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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Kluczborski Klub Karate
46-203 Kluczbork
Wolności 18

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000122727

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000122727:
Olech Andrzej
Rafał Panaszek
Dawid Rojowski

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Andrzej Olech, 601407384, biuro@karate-kluczbork.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Opolska Liga Karate Tradycyjnego Finał 2023

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-10-22 Data

zakończenia 2023-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie dotyczy organizacji Opolskiej Ligii Karate Tradycyjnego finał 2023 w Wołczynie, jest to podsumowanie rozgrywek
odbywających się na terenie województwa opolskiego, które są istotne ze względu na rozwój karate w naszym regionie.
Turniej odbędzie się w dniu 22.10.2023. Będzie miały charakter szkoleniowy i integracyjny dla środowiska karate w
Województwie Opolskim. Turniej będzie też formą promocji regionu i wzmocnienia poczucia przynależności do naszej
małej ojczyzny. Rozmowy z lokalnymi trenerami klubowymi były przesłanką do stworzenia formuły zawodów sportowych -
rangi wojewódzkiej w naszym regionie. Takie zawody są organizowane w wielu innych województwach naszego kraju. W
latach ubiegłych odbyło się 5 edycji Opolskiej Ligii Karate Tradycyjnego, której organizatorami był Kluczborski Klub Karate.
Obecnie w odczuciu wnioskodawcy poziom integracji i poczucia wspólnoty zawodników trenujących w różnych klubach
Województwa Opolskiego jest wciąż zbyt niski. Realizacja projektu przyczyni się znacząco do zmiany tej sytuacji.
Wnioskodawca zakłada, że na turnieju obecnych będzie około 250 bezpośrednich beneficjentów ( zawodników karate z
terenu Województwa Opolskiego i spoza) oraz około 150 kibiców (rodzina, miłośnicy, przyjaciele).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja zawodów finałowych
Opolskiej Ligi Karate Tradycyjnego turniej karate zdjęcia

Frekwencja zawodników 250 zdjęcia

Dyplomy 250 Faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Kluczborski Klub Karate działa nieprzerwanie od 1979 roku. Nasi zawodnicy od wielu już lat zdobywają prestiżowe miejsca
na podium podczas Mistrzostw Świata, Europy i Polski. Mamy wieloletnie doświadczenie w organizacji zawodów karate o
zasięgu regionalnym, międzywojewódzkim, krajowym oraz międzynarodowym. Podczas organizacji zawodów aktywnie
współpracujemy z innymi klubami karate z kraju i ze świata oraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i
Opolską Federacją Sportu. Wiele z tych przedsięwzięć realizowaliśmy właśnie przy wsparciu UMWO oraz OFS. Od
czterech lat organizujemy zawody w ramach Opolskiej Ligii Karate Tradycyjnego, które jednoczą opolskie kluby karate.
Niniejszy wniosek jest kontynuacją w/w przedsięwzięcia. Ze wszystkich powierzonych zadań wywiązujemy sie rzetelnie,
realizując założone we wnioskach cele. Każde z dotychczas złożonych sprawozdań z realizowanych zadań zostalo
przyjęte przez instytucję powierzającą realizację zadania,
Zasoby kadrowe będą stanowili trenerzy, instruktorzy i działacze klubów sportowych działajacych na terenie Województwa
Opolskiego. Będą to również doświadczeni sędziowie klasy krajowej i międzynarodowej w karate tradycyjnym. Będą oni
czuwali nad procesem przygotowania do zawodów, tworzeniem list walk, rozegraniem poszczególnych konkurencji,
wyłonieniem zwycięzców. Osoby te mają kilkunasto a często kilkudziesięcioletnie doświadczenie w karate, organizacji i
obsłudze turniejów, sędziowaniu na macie. Ich bardzo wysokie kwalifikacje podlegaja ciagłej weryfikacji w systemie
szkoleniowym Polskiego Związku Karate Tradycyjnego, wymuszając niejako ciagłą edukację i rozwój. Są to jednocześnie
posiadacze stopni mistrzowskich DAN - począwszy od stopnia 1 dan po bardzo prestiżowy i zaawansowany stopień - 6
dan. Osoby na codzień zajmujące się pracami administracyjno-biurowymi w poszczególnych klubach będa odpowiedzialne
za przygotowanie formularzy, materiałów biurowych i prowadzenie bieżącej dokumentacji, co zapewni sprawną i
zorganizowaną obsługę administracyjno-biurową. Prace porządkowe i wspierające będą prowadzili członkowie
stowarzyszenia, starsi zawodnicy zajmą się opieką nad młodszymi wspierając proces płynnego przebiegu zawodów.
Rodzice będą opiekowali się dziećmi czuwając dodatkowo nad ich bezpieczeństwem. Koordynacja projektu będzie
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prowadzona przez osobę posiadajacą bogate doświadczenie w organizacji tego typu przedsięwzięć i znającą wymogi
związane z realizacją projektu, w razie potrzeby koordynator będzie wspierany przez członków zarządu Klubu oraz przez
inne zaangażowane w projekt osoby.
Zasoby rzeczowe będące w dyspozucji oferenta:
mata do sportów walki, sprzęt sędziowski ( gwizdki, chorągiewki, numerki, stopery itd.), taśmy białe i czerwone, sprzęt
biurowy, stoły, krzesła, podium, flagi, bandy, banery, plakaty.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Obsługa sędziowska 2 000,00 zł

2 Obsługa techniczna 2 000,00 zł

3 Wyżywienie 2 000,00 zł

4 Medale, puchary 2 000,00 zł

5 Artykuły promocyjne, dyplomy 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-19 16:14:36

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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